
 

 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

10 февраля 2025 г. № 55 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского 

района от 16.03.2020 № 103 «О составе районной межведомственной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Себежского района 

постановляет : 

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от 

16.03.2020 № 103 «О составе районной межведомственной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения» изменения, изложив пункт 1 

постановления в следующей редакции: 

«1. Утвердить районную межведомственную комиссию по обеспечению 

безопасности дорожного движения в следующем составе: 

Ляшкевич Андрей Витальевич, первый заместитель главы 

Администрации Себежского района, председатель межведомственной 

комиссии; 

Москалев Сергей Владимирович, начальник отдела строительства, 

дорожного хозяйства и пространственного развития Администрации 

Себежского района, заместитель председателя межведомственной комиссии; 

Левшакова Лидия Михайловна, главный специалист отдела 

строительства, дорожного хозяйства и пространственного развития 

Администрации Себежского района, секретарь межведомственной комиссии. 

Члены межведомственной комиссии: 

Яковлев Андрей Александрович, начальник отделения ГИБДД МО МВД 

РФ «Себежский»; 

Можейкин Сергей Викторович, генеральный директор ООО «ДСК-

Себеж»; 

Янович Алексей Петрович, генеральный директор АО «Идрицкое 

дорожное эксплуатационное предприятие»; 



Глава Администрации городского поселения, глава сельского поселения, 

по территории которого проводится рассмотрение вопросов межведомственной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения;  

Представитель Территориального отдела государственного 

автодорожного надзора по Псковской области Северо-Восточного МУГАДН; 

Представитель Себежского филиала ГППО «Псковпассажиравтотранс»; 

Представитель Новосокольнической дистанции пути.». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Себежского 

района от 09.02.2024 № 61 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Себежского района от 16.03.2020 № 103 «О составе районной 

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения». 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет»». 

 

 

И.п. Главы района                                                                                А.В. Ляшкевич 

 

 

Верно: Бабенко 


